Проект

I~

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

о Законе Владимирской области «О внесении изменений
в статьи 21 и 421 Закона Владимирской области «О соци-
альной поддержке и социальном обслуживании отдель-
ных категорий граЖдан во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 21

и 421 Закона Владимирской области «О социальной поддержке и социальном

обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» с учётом

поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 25 05\0 ЗВО О внес изм в CT21и 42 1 ЗВО О соц под и
соц обслуж отд катег гражд(с дискеты).dос 10.05.2011 16:29

Вносится депутатом Законодательного
Собрания Владимирской области
Е.А; Завьяловым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАя ОБЛАСТЬ.

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 21 и 421 Закона Владимирской области
«О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных

категорий граждан во Владимирской области»

Принят ЗаКЩlOдательным Собранием области 2011 года-----

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 2 октября 2007 года .M~120-03

«О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий
граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября,
30 декабря;2008, 27 февраля, 18 июня, 24 сентября, 19 ноября; 2009,5 августа, 14
октября, 16 декабря; 2010, 17 февраля, 11 августа, 13 октября) следующие
изменения:

1) в части 1 статьи 21:
а) в пункте 4 слова «,вывоз твердых и жидких бытовых отходов» исключить;
б) дополнить пунктом 41следующего содержания:
«41) компенсация расходов на оплату вывоза твердых и. жидких бытовых

отходов в виде ежемесячной денежной выплаты в размере 50 процентов платы за
вывоз твердых и жидких бытовых отходов;»;

2) в части 2 статьи 421 слово «жилого» заменить словом «жилищного».

2
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003